UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

PROGRAMA NACIONAL DE FOMENTO À EQUIDADE NA FORMAÇÃO DE

PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA - PARFOR EQUIDADE

EDITAL Nº 1/2024

COMUNICADO OFICIAL Nº 4

A Universidade Federal Fluminense, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica –

COSEAC, da Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD, no uso de suas atribuições e de acordo com as

disposições da legislação em vigor, torna pública a prorrogação do período de Recurso contra o

Resultado Preliminar para até às 16 horas de 12 de julho de 2024.

Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital deste Processo Seletivo,

de seus Anexos e dos Comunicados Oficiais.

Niterói, 11 de julho de 2024.

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO